
 

 

 

 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.07.2021 года                              № 199 

с. Обуховское  

 

О признании утратившим силу решение Думы муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» от 20.02.2014 № 47«Об утверждении 

Положения «О муниципальном земельном контроле на территории МО  

«Обуховское сельское поселение» и Административного регламента по 

осуществлению муниципального земельного контроля на территории   

муниципального  образования  «Обуховское сельское поселение» 

 

В связи с мониторингом видов муниципального контроля органами 

местного самоуправления, руководствуясь статьей 22 Устава Обуховского 

сельского поселения,  

ДУМА РЕШИЛА: 

1.Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» от 20.02.2014 № 47«Об утверждении 

Положения «О муниципальном земельном контроле на территории МО 

«Обуховское сельское поселение» и Административного регламента по 

осуществлению муниципального земельного контроля на территории   

муниципального  образования  «Обуховское сельское поселение» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Данное решение опубликовать в газете «Камышловские известия», 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение» www.обуховское.рф. 

4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________ В.Ф.Кузнецов 

  

Глава  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской  области 

________________В.И. Верхорубов 



 

 

 

 
 


